
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта 

«волейбол» 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением общественной организации 
«Камчатская краевая Федерация волейбола» исх  № 7 от 01.04.2024 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «волейбол»: 
 

Вилесовой Елене                       07.02.2006 г.р.                       Тренер: Шкепа М.М.                                                                                      
Викторовне   
 
Ерёминой Надежде                   10.09.1988 г.р.               Тренер: Хорохордина В.А. 
Валерьевне                                                                           

 
Максимовой Дарье                    27.04.1989 г.р.              Тренер: Хорохордина В.А. 
Викторовне 
 
Митя Ксении                              15.11.1999 г.р.              Тренер: Хорохордина В.А. 
Владимировне 
 
Тарасовой Ирине                        01.02.2007 г.р.                          Тренер: Голев С.В. 
Владимировне 
  
Титовой Анастасии                   16.05.1991 г.р.              Тренер:Хорохордина В.А. 
Сергеевне 
 
Хорохординой Виктории         21.04.1997 г.р.             Тренер: Хорохордина В.А. 
Алексеевне 
 
Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский 



 


